CIRCULO PIRAJUIENSE DE ORQUIDÓFILOS
,w4S E peo

,

C-PO
51-: 	 Sede Provisória: Rua 13 de maio 68
o
-2 o

sys, 	 Pirajuí/SP — CEP 16.600-000

Telefone —(14) 3572 — 2736

e-mail: circulopirajuiensedeorquidofi@yahoo.com.br

Pirajui, 3 de março de 2014.

Ilmo (a)

Senhor MARCELO PINTO DA COSTA

DD. PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
P otocolo Geral 000037 /2014
Data: 10/03/2014 Horário: 11:55

Legislativo - MTR 92/2014

O Circulo Pirajuiense de Orquidófilos, vem através deste convidar

Vossa Senhoria, família, vereadores e funcionários, a visitar a Exposição Nacional de

Orquídeas de Pirajuí que se realizará nos dias 14, 15 e 16/03 no salão de festas da Igreja

Nossa Senhora Aparecida, sito a Rua Sebastião Rizzo, S/N°, conforme programação anexa.

Certo de contar com a presença de Vossa Senhoria, desde já

agradecemos.

Atenciosamente,

Norma Sueli de O. Volpato

Presidente

CÍRCULO PIRAJUIENSE DE ORQUIDÓFILOS

E A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

Tem a honra de convidá-los a participar da 13R Exposição Nacional de Orquídeas

que se realizará nos dias 14, 15 e 16 de Março de 2014, no Salão de Festas da

Igreja Nossa Senhora Aparecida, situada a Rua Sebastião Rizzo, s/n 2 .

Programação

Sexta feira: 14/03/2014
Das 08:00 h às 12:00 h - RECEBIMENTO DAS PLANTAS

às 13 h - INÍCIO DO JULGAMENTO
às 20 h - ABERTURA AO PÚBLICO

SÁBADO: 15/03/2014

Das 09 h às 21 h - VISITAÇÃO PÚBLICA

DOMINGO: 16/03/2014
Das 09 h às 17 h - VISITAÇÃO PÚBLICA

às 15 h - PREMIAÇÃO
às 17 h - ENCERRAMENTO

Norma Volpato
Presidente

	Page 1
	Page 2